
Zápis ze zasedání výborové schůze ze dne 7.2. 2010 v Brně 
 
Přítomni:  

Výbor: pí. Tomešková, p. Chroust, p. Jura 
KRK: sl. Kazimírová, p. Navrátilík 

 
Program: 

1. Úvod (prezentace) 
2. Smlouva s ČMKU 
3. Organizační podklady 
4. Projednání zápisu schůze KRK ze dne 31. 1. 2010 
5. Klubová výstava 
6. Nakládání s financemi v roce 2010 a plán činnosti spolku na r. 2010 a 2011 
7. Připomínky, návrhy členů 
8. Ostatní (diskuze apod.) 
9. Závěr 

     
1. Plánované akce pro rok 2010 

● klubová výstava 2.5.2010 v Praze 
● 4x bonitace ( 2/2010 Brno, 5/2010 Praha, 8/2010 Mladá Boleslav, 11/2010 Praha ) 

 
2. Plánované akce pro rok 2011 

● 2x klubová výstava 
● 1x speciální výstava 
● 4x bonitace ( 2/2011 Brno, 5/2011 Praha, 8/2011 Mladá Boleslav, 11/2011 Praha )  

 
3. Pořádání speciální výstavy 

● výbor pověřuje p. Chrousta uzavřením smlouvy s KCHSC o střídání pořadatelství speciální 
   výstavy 

 
4. Financování akcí SCHSC 

● výbor odsouhlasil financování výše uvedených akcí z jejich zisku 
 
5. Členské průkazky 

● vzhledem k připomínkám některých členů, že na členských průkazkách chybí číslo klubu, 
které přidělilo ČMKU bylo dotazem na ČMKU a ČKS  sděleno, že toto není pro případné 
složení zkoušky potřeba 

 
6. Čipování 
 ● výbor pověřuje pí. Tomeškovou sepsáním zprávy týkající se povinného čipování 
 
7. Čipování 
 ● p. Chroust zveřejní nabídku na nákup čipů na www stránkách 
 
8. Smlouva s ČMKU 

● smlouva se uzavře bez navýšení poplatků 
 
9. Chovatelský servis pro nečleny 
 ● v adrese smlouvy doplnit slovo „zastoupený jednatelem“ 
 ● další úpravy viz. příloha č. 1 



 
10. Chovné podmínky 

● Zvíře je chovné na základě bonitace 
● Bez rentgenu je povoleno použít zvíře v chovu pouze jednou a pouze s negativním 
   partnerem 
● Upouští se od požadavku na absolvovaní výstavy jako jedné z podmínek pro bonitaci 
● Bonitace pro členy spolku je zdarma 

 
11. Chovatelská směrnice 
 ● Výbor pověřuje pí. Tomeškovou úpravou chovatelské směrnice, kterou dodal p. Chroust. 
 
12. WWW stránky 
 ● výbor doporučil umístit na www stránky sekci dotazy 
 
13. Poplatky 
 ● dosud vybrané poplatky za bonitace se vrátí zpět 
 
14. Zápis ze schůze KRK 
 ● probrán zápis ze schůze KRK 
 ● bod 4. P. Chroust se k tomuto vyjádřil, že nikdy nejednal jako  spolkový funkcionář, ale jako 

   soukromá osoba 
 
15.  Zpravodaj 
 ● oslovit členskou základnu, zda je lepší tištěný či elektronický zpravodaj 
 
16. Členský poplatek  
 ● výbor schválil za dosavadní přínos a odvedenou práci, současnou i budoucí ( posuzování  

   na výstavách, bonitace) odpuštění platby členského poplatku do roku 2020 pro  pí. 
   Tomeškovou a jednoho rodinného příslušníka 

 
17. Krycí list a přihláška vrhu 
 ● výbor doporučil umístit přihlášku vrhu a krycí list na www stránky volně ke stažení 
 
18. Finanční plán 
 ● výbor pověřil KRK sestavením instrukcí k vytvoření finančního plánu 
 
 
 
Zapsal: Michal Jura 
    

 
 

 
 

 


